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AssisTT, Kendi İşinin Patronu Olmak İsteyen GirişimciMüşteri Temsilcilerini arıyor!

Girişimci Müşteri Temsilciliği Modeli Nedir?

Girişimci Müşteri Temsilciliği, AssisTT’in sektörebir ilk olarak kazandırdığı yeni çalışma

modeli.

Bu çalışma modelinde,

-Ofis, mesaisaati gibi sınırlamalar olmadan,

-Çalışma yerinive süreni kendin belirleyerek,

-Müşterideneyimi sektöründeki standart gelirlerden çok daha yüksek gelire sahip olarak

kendi işinin patronu olman mümkün.

Üstelik girişimciliği destekleyen bu çalışmamodelinde, 18-29 yaş arasındaysan Vergi ve Bağkur

teşviki olan “Genç Girişimciİstisnası” programından, 29 yaş üstündeysen KOSGEB

teşviklerinden faydalanabilirsin.

Kimler Girişimci Müşteri Temsilcisi Olabilir? 

-“Girişimci bir ruha sahibim!” diyorsan,

-Çağrı Merkezi İş Kolunda kendi şahısşirketini kurduysan ya da kurmak istiyorsan,

-Lise ve üzeri öğrenimini tamamladıysan,

-Telefonda etkili iletişim kurabiliyor vebundan keyif alıyorsan,

-Diksiyonuna, iletişim ve ifadebecerilerine güveniyorsan,

aradığımız iş ortaklarındanbiri de SEN olabilirsin.

Türkiye’nin her ilinden çalışabileceğin bu modelde girişimcimüşteri temsilcisi olarak hizmet

verebilmek için gerekli ekipman sadece birbilgisayar ve bir kulaklıktan ibaret.
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Senden Ne Bekliyoruz? 

Biz her gün mutlu deneyimler yaratmak,çözüm üretmek ve iletişime geçtiğimiz insanların

hayatına dokunarak anlamlı bir etki bırakmak için işe koyuluyoruz.

Bizi arayan müşterilerimizin olası soruve sorunlarına profesyonel ve çözüm odaklı bir yaklaşımla

çözüm üretmek,görüşme sonunda memnuniyetle telefonu kapatmalarını sağlamak,

özetlemüşterilerimize mutlu deneyimler yaşatmak yaptığımız işin ana hedefi.

Kurduğumuz her iletişim köprüsüyleinsanların yaşamlarında fark yarattığımızı biliyoruz.

Senin de işortağımız olarak bu heyecanımıza ortak olmanı bekliyoruz.

Sana Ne Sunuyoruz?

-Kendi işinin patronu olma fırsatı

-Çalışma saati, süresi ve yerindeesneklik

-Sektör gelirinin üstünde bir gelirimkanı

-AssisTT gibi sektöründe öncü bir şirketiniş ortağı olma fırsatı

-Ekipmanın (bilgisayar ve kulaklık)olmaması durumunda kiralama kolaylığı

-İhtiyaç duyduğunda danışmanlık

sağlayaraksana hayalindeki girişimcilik fırsatını sunabiliriz.

Çünkü biz AssisTT’iz…  

Biz, eşsiz müşterideneyimleri yaratmaya adanmış lider bir müşteri deneyim merkeziyiz.

Biz, şirketleri müşterileriile buluşturan ve her gün yüzlerce etkileşimi anlamlı diyaloglara

dönüştürenbir iletişim merkeziyiz.

Teknolojiye yaptığımız büyükyatırımlarla sektörümüzde dönüşüme yön veren bir teknoloji

şirketiyiz.

Sektör profesyonelleriningelişimine yatırım yapan bir eğitim ve gelişim merkeziyiz.

Sağlık, telekomünikasyon,finans, ulaştırma, perakende, e-ticaret, enerji gibi pek çok

sektörde faaliyetgösteren iş ortaklarımıza stratejik yol arkadaşlığı yapar, müşteri

deneyimindenkaliteye, iletişim merkezi çözümlerinden teknoloji çözümlerine, katma

değerlihizmetlerimizle müşterilerimizin hayatlarını kolaylaştırırız.
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